



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY

ul. Mirowska 15 42-202 Częstochowa Centrala tel. 370 22 22, fax. 370 27 92
e-mail: sekretariat@zsm.czest.pl <http://www.zsm.czest>



ISO 9001
OHSAS 18001

Częstochowa dnia 13.05.2021 r.

Do wiadomości
Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na:

„„Wykonywanie usług przeglądów technicznych, konserwacji serwisowych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie”.

Zapytanie zostało ogłoszone na stronie internetowej www.zsm.czest.pl. SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego w Częstochowie w dniu 12.05.2021 r.

Pyt. 1

Dotyczy pakietu nr 9 – Respiratory Air Liquide

Czy Wykonawcy mają kalkulować w cenie oferty koszt wymiany zestawu przeglądowego dla respiratorów Monnal T60 prod. Air Liquide Medical Systems zgodnie z listą poniżej?

Producent wymaga wymiany w trakcie rocznego przeglądu technicznego:

Referencja	Opis
/zdjęcie/	Uszczelka zastawki wydechowej
/zdjęcie/	Filtr wlotowy powietrza
/zdjęcie/	Zastawka jednokierunkowa MAP
/zdjęcie/	Nitrylowy O-ring 28x2
/zdjęcie/	Filtr HEPA MONNAL T60
/zdjęcie/	Filtr M.A.P. T60

Odpowiedź: Zamawiający w trakcie wykonywania przeglądu technicznego wymaga wymiany zestawu opisanego powyżej.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia przez Wykonawców ofert w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym bądź innym dopuszczonym podpisami? Ze względu na obecną sytuację ta forma składania jest rekomendowane przez Zamówienia Publiczne. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na

wniesione zapytanie prosimy Zamawiającego o podanie adresu email, na który Wykonawcy mieliby przesłać oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pyt. 3

Dotyczy zapisów zaproszenia – załącznik nr 2 – pakiet 13

Zwracamy się z prośbą o zmianę planowanego terminu przeglądu z 2 dni do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę w pakiecie nr 13.

Pyt. 4

dotyczy pakietu nr 3

Prosimy Zamawiającego o informacje czy monitory posiadają moduły gazowe które należy uwzględnić w cenie? jeżeli tak to prosimy o podanie producenta.

Odpowiedź: Kardiomonitor nie posiadają modułów gazowych.

Pyt. 5

dotyczy pakietu 3

Będąc przedstawicielem producenta sprzętu GE Healthcare uprzejmie prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu aparatury produkcji GE oraz Datex Ohmeda z pakietu 3:

- 1) Kardiomonitor Cardiocap 5 FBUE00064
- 2) Monitor F-CM1-05-GE 6659372
- 3) Monitor F-CM1-05-GE 6666364
- 4) Monitor F-CM1-05-GE 6398881
- 5) Monitor F-CM1-05-GE
- 6) Monitor F-CM1-05-GE

Pozostała część zestawu jest innego producenta i Wykonawca nie posiada uprawnień do przeprowadzenia takiego przeglądu. Opisanie przedmiotu zamówienia w ramach wskazanych pakietów poprzez objęcie jednym świadczeniem usług serwisowania wszystkich aparatów, znacząco narusza zasadę równego traktowania wykonawców i zasadę uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela, zamawiający dopuszcza podwykonawstwo.

Pyt. 6

Pakiet nr 21

Pozycja 2. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 21 pozycji nr i stworzenie osobnego pakietu składającego się tylko z diatermii producenta EMED.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela, zamawiający dopuszcza podwykonawstwo.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Opisu Przedmiotu Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ
Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno – Finansowych
Małgorzata Guzik